

जगत प्रकाश नड्डा
सांसद,
राष्ट्रीय महामंत्री



भारतीय जनता पार्टी
Bharatiya Janata Party

दिनांक : 19 दिसम्बर, 2014

प्रिय बंधुवर/भगिनी,

सप्रेम नमस्कार!

पार्टी के द्वारा निकट के कुछ वर्षों में जिन्होंने विभिन्न दायित्व निभाए, उनका एक डेटा-बेस बनाने का कार्य जारी है। अतः आपसे निवेदन है कि कृपया निम्न समूहों में जो कार्यकर्ता सम्मिलित होते हैं, उनके नाम, पते और सम्पर्क सूत्र की सूची यथा शीघ्र भेजें। यह पूरा डेटा-बेस अध्यक्ष जी के कार्यालय द्वारा बनाया जा रहा है, अतः उन्हें ई-मेल आईडी

amitshah.bjp@gmail.com

पर भेजने की व्यवस्था हो। जिन समूहों की सूचियां भेजना अपेक्षित हैं, वह इस प्रकार हैं -

1. प्रदेश पदाधिकारी - वर्तमान पदाधिकारियों की सूची, पूर्व पदाधिकारियों की सूची (2006-09 और 2010-2013 कार्यकाल)
2. प्रदेश कार्यसमिति सदस्य - वर्तमान सदस्यों की सूची, पूर्व सदस्यों की सूची (2006-09 और 2010-2013 कार्यकाल)
3. मोर्चा के प्रदेश पदाधिकारी - वर्तमान पदाधिकारियों की सूची, पूर्व पदाधिकारियों की सूची (2006-09 और 2010-2013 कार्यकाल)
4. सभी पूर्व विधायक एवं सांसद (2004 के पश्चात् आज तक)

कृपया इस डेटा-बेस संकलन के काम की गंभीरता को ध्यान में लेकर इसे संकलित करते हुए भेजने का कष्ट करें।

शेष शुभ।

आपका

(जगत प्रकाश नड्डा)

प्रतिलिपि -

1. सभी प्रदेश अध्यक्ष
2. सभी प्रदेश महामंत्री (संगठन)

Jagat Prakash Nadda
National General Secretary



भारतीय जनता पार्टी
Bharatiya Janata Party

December 19, 2014

Dear friend,

Sadar Namaskar.

The work pertaining to preparing a data-base of those, who had discharged various responsibilities during the last few years is in progress in Party Office. Hence, you are requested to please send as early as possible the names, address and contact numbers of those 'karyakartas', who come under the following categories. This entire data-base is being prepared by the office of National President. Hence, send the above information at

amitshah.bjp@gmail.com

The categories in respect of which information is required to be sent are as under.

1. State Office Bearers – List of present Office Bearers, list of former Office Bearers (2006-09 and 2010-2013 period).
2. State Executive Members – List of present members, list of former members (2006-09 and 2010-2013 period).
3. State office bearer of Morchas – list of present Office Bearers, list of former office bearers (2006-09 and 2010-2013 period).
4. All Ex. MPs and MLAs (after 2004 till date)

Keeping in view the seriousness of this work of data-base compilation, please compile the data and send the same.

With regards,

Yours,


(Jagat Prakash Nadda)

Copy to:

1. *All State Presidents*
2. *All General Secretaries (Org.)*